导体经营情况正常，公司将伯翰赛伯纳入合并财务报表范围。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、全资子公司阿特斯搬迁事项

  公司根据长期发展战略规划，为提高经营管理效率、降低生产成本，决定将全资子公司广东阿特斯科技有限公司主要生

产设备及部分员工转移或分流至公司其他厂区，并在 2023 年 9 月完成了搬迁。本次搬迁不会对公司的正常经营造成重大

影响，但产生了相应的搬迁费用、资产减值、处置损失等。

2、收购标的资产阿特斯减值及交易对手方业绩补偿事项

2020 年 8 月 14 日，公司与阿特斯原少数股东周桂克签署《深圳市智动力精密技术股份有限公司与周桂克之附条件

生效的股权收购协议》（以下简称“《收购协议》”），约定公司收购阿特斯 49%股权，对应的交易对价为人民币

34,300.00 万元，并约定业绩承诺期满如阿特斯发生减值，周桂克应给予公司相应补偿。2023 年 11 月 16 日，公司收到中

国证券监督管理委员会深圳监管局下发的《深圳证监局关于对深圳市智动力精密技术股份有限公司采取责令改正措施的

决定》(行政监管措施决定书[2023]218 号) （以下简称“《责令整改决定》”）。2023 年 12 月 17 日，公司公告了《关于深

圳证监局对公司采取责令改正措施决定的整改报告》（以下简称“《整改报告》”）。公司依据《责令整改决定》及《整

改报告》对管理层整改过程发现的前期会计差错进行更正。根据整改结果，2021 年度商誉已发生减值 37,198,584.22 元，

相继触发股权减值事宜，公司管理层根据商誉评估报告、法律意见书、收购协议条款，合理预估了赔偿金额。目前，公

司已聘请经认可的具有证券从业资格的会计师事务所对阿特斯进行减值测试并将出具《减值测试报告》。公司后续将根

据《收购协议》相关条款约定和《减值测试报告》的结果，积极主张公司的合法权益，维护广大投资者的切身利益。

file:///C:/Users/FIN043/AppData/Roaming/Microsoft/Word/www.cninfo.com.cn
file:///C:/Users/FIN043/AppData/Roaming/Microsoft/Word/www.cninfo.com.cn

深圳市智动力精密技术股份有限公司

2023 年年度报告全文

60

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 67,121,353 25.27% -168,000 -168,000 66,953,353 25.21%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 67,121,353 25.27% -168,000 -168,000 66,953,353 25.21%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 67,121,353 25.27% -168,000 -168,000 66,953,353 25.21%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 198,502,887 74.73% 168,000 168,000 198,670,887 74.79%

1、人民币普通股 198,502,887 74.73% 168,000 168,000 198,670,887 74.79%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 265,624,240 100.00% 0 0 265,624,240 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

第三届董事会非独立董事、高级管理人员刘炜先生于 2022 年 7 月 11 日任期届满离任，根据相关规则，离职满 6 个月后

股份性质由限售股份变动为非限售股份。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

深圳市智动力精密技术股份有限公司

2023 年年度报告全文

61

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

吴加维 35,909,989 0 0 35,909,989 高管锁定股

执行董监高所

持股份限售规

定

陈奕纯 30,754,766 0 0 30,754,766 高管锁定股

执行董监高所

持股份限售规

定

陈丹华 165,000 0 0 165,000 高管锁定股